**Omnes. q. diffidre** set. maior. xx. annis. quare. nō. intrauit. ter. tam. pmissiois. racōnē. habes. xxij. q. iij. hys. omibz. et. dic. omnes.

per totius anni circulum distributa sunt vt lex abstinentie omnibus sit ascripta temporibz. siquidē ieiunū vernum in quadragesima. estiuum i pentecosten. autumnale in mense septembri. hiemale in hoc qui est de cimus celebremus. intelligentes di uinis nichil esse vacuum preceptis et verbo dei ad eruditionem nostraz omnia elementa seruire dū p. ipsius mundi cardines quasi per quatuor euangelia incessabili tuba discim9 qd et pdicamus et agimus. **Pr**imū vero mensē quartū septimum et decimū nō hebreoz ratōe s. nēa debemus accipere. primus em̄ mensis apud illos et aprilis. quartus iu lius. septimus october. decimus ia nuarius. in quibus etiā ieiunabunt. **Pr**eterea in quinto mense qui ē au gustus que fuerit eius causa ieiunij. Jeronimus sup zacharias expo nit dicens. **Quare in mēso supscri**

**ptis ieiunia lex imperat.**

**I**eiumū quarti et ieiunū quim ti et ieiunū septimi 7 ieiunū decimi subauditur mensis domui iude 7 ihe rusalem in dies festos veterē i gau dium. hoc loco vestroz multi mul ta dixerunt et inter se dissonantia. cogimur igitur ad hebreos recur rere et scientie veritatem d. fōte ma gis quā de riualis querere. **I**eiumū um quarti mensis qui apud latinos vocatur iulius die septima et deci ma eiusdem mensis illud arbitram̄. quādo descendens moyses de monte

quia a viginti annis et sup exierūt de egipto.

**Et in multa. quare inducit hoc de titō et vespasiano cū ante per** multa tpa fuerat illud ieiunū ostitūtū. et dicim9 q. istud nō facit ad ppositū. vñ ar. e. q. qñq. alia inferūtur deētis q. non faciūt ad ppositū

pñ. pale. ar. s. .xxi. di. q. die. v. cui. in. ciū. rē.

**Jerolisimis.** legitur sup ps. ut qd dñe repulisti q. i. hrlin capta est eo tpe quo inter fecerūt dñm nrm ism xpm scz i pa sca. postumus dice re q. tunc fuit ca pta h. illesa ofua. ta vsq. ad mēse augustum qñ fuit accensa ab isma. bele qui erat iude us et a quibusdaz alijs.

**Igitur omē.** id est h. sigt. apd latinos. nā apud grecos decimus october inuenitur vt. s. xvij. di. ppē.

**Anagogē.** id est superiore 7 spiri tualē ite. ite. nā ana s. goge. ducē mte. pedagogus q. ductor. h. mō expo. nē. h. e. em̄ q. dā. intel. lectus. hi. storicus. allegori cus. moralis. siue tropologicus. ana gogicus. sic. dixi. mus. s. xxxvij. di. vno. sic. hec. vox. i. hrlin. historie. si. gnificat. ciuitatez. illā. terre. hrlē. alle gorie. eccliaz. mo raliter. aiam. hrlē. anagoge. cele. ste. i. hrlin. moral. i. tellectus. attendit. q. iux. nos. sunt. alle goricus. que. mra. anagogicus. q. s. nos. h. ergo. ponit. anagogicus. p. al. legorico.

**Et fames. 7.** .vii. q. i. audac. ter.

**On aut vitentur. improbat qd dictū erat de ieiunij. s. c. statui** mus. et. c. de ieiunio. in pncipio. **I**eiuma. 7. de. cō. di. iij. rogacō. nes. cōtra. solutio. licet. em̄. ieiunemus. tribz. diebz. nō. omnis. tñ. est. cō. ti. nuata. festiuitas. nā. dicit. lex. q. pben. mis. est. siue. cōtinuus. fluu9. licet. qñ. qz. exare. scat. ff. de. flu. l. i. i. h. 7. vel. dic. ofuetudinē. fuā. d. xij. di. illa.

**S**ire succedamus. qz vnu ieiunium succedit alij. et ita factum nos-  
tat hic.

**C**uinquagesima. si quadragesima dixisset melius dixisset. nam  
post .xl. dies ascendit in celum. d. o. di. v. ieiunium. et sic totum ponitur  
p parte sic. xliij.  
q. liij. cu supna.  
sic eoduerso pars  
ponit. p toto. v. t  
xliij. q. v. penale.

**C**orū. ar. p  
omnibz vigilijs a  
postolo. ieiunā-  
bis vel p nullis  
qz falsū est. ecclia  
tamē romana con-  
suevit in vigilijs  
om ieiunare. ex  
te observa. ieiun-  
diliū. nisi sancti io-  
hannis et iacobi  
ve ibi.

**A**napologia  
id est sermone ex  
cusatorio de adul-  
terio qd dicitur cō-  
miser cū betabre  
ab apo qd est re-  
et logos qd est f-  
mo quali respon-  
sio p aliquo.

**C**yrographo.  
id est peccato q  
tenebamur diabo-  
lo obligati tanq  
cyrographo.

**E**uacuato. ut  
C. v. plus pet. l.  
vna. et ē ar. q. cā  
collato instrumto  
liberatur debitor  
qd verum est nisi  
creditor pbet cō-  
tra. ff. de pbaco.  
si cyrographū.

**C**antatur. f.  
de p. di. iij. ne qz.  
et. c. ieiunium.

cogitauerit ut beneficiat nob omis  
tristitia vertetur in gaudium et fa-  
mes pristina sermonis domini pre-  
sentia doctrina eius et celestis pa-  
nis saturitate pensabitur. Non  
autem videtur ieiunia quarti men-  
sis posse celebrari ante diem pence-  
costes. a die enim dominice resur-  
rectionis vsq in diē pentecostes nō  
indicuntur obseruanda ieiunia.

**V**nde ambrosius in eiusdem di-  
ei sermone qui sic incipit. De eo.

**S**ire debet sanctitas tem-  
ptra p hos quinquaginta dies  
nobis esse iugis et otinuata festiui-  
tas. ita vt hoc omi tempore neq ad  
obseruanduz indicamus ieiunia. ne-  
q ad exorandum dominum geniba  
succedamus. et infra. ad instar. et  
go dominice resurrectionis tota qui-  
quaginta dierum curricula celebra-  
tur. et omes isti dies velut dominici  
reputatur. resurrectio enim dnica  
dies est. i. dominica enim resurgens  
saluator reuersus est ad homines et  
post resurrectionez tota quinquage-  
sima cum hominibus commoratus  
est. equalis igitur eoz necessarium  
est vt sit festiuitas quoz equalis ē  
et sanctitas. non igitur ieiunamus  
in hac quinquagesima quia i hijs die-  
bus nobiscum dn̄s commoratus est.  
Item in apologia dauid. hunc nu-  
merum quinquagesimū videlicet le-  
ti celebramus post dn̄i passionē re-  
missio culpe totius debito cyrographo  
qz euacuato ab omi nexu liberi susci-  
pimus aduenientes in nos gratiam  
spiritū sancti. i. die pentecostes va-  
cant ieiunia laus dicitur deo et ora-  
tio et alleluia cantatur. **N**ecessa-  
rio ergo ecclesia constituit vt p9 di-

**N**ecessario. ex obseruantie. h male dicit. et in sequenti. s. imo vigi-  
lia pentecostes necessario ieiunāda est. vt in. c. nosse. et. s. e. de ieiun-  
nio. nō obstat. c. scire. qz p vno die nec plus nec minus. h qz ieiunā-  
ri debet. h habet ecclesie osuetudo generalis.

**O**ffe. pnocta  
uimus. id ē  
p totā noctē signi-  
ficat. ff. de. v. sig.  
si urbana. s. pnoct-  
tare.

**C**onte. necesse  
est. id est ouemēs  
est. fm. G. nam cō-  
siliū est. non enim  
quicquid ofulit  
uit necessitati sub-  
icitur. d. pe. di. vi.  
c. i. ff. de iud.

**P**ost pascha. re-  
layauit interdicē  
to ieiunā-

**T**ma. i. ac-  
tibus. s. di. xxx. si  
quis tanquā. oē.

**C**ōtextas. id  
est intersestas. s. s.  
lēmities. vel con-  
textas. id est ius-  
ges et otinuas. s.  
e. scire. Johanz  
nes.

em pentecosten ieiunia celebrent.  
sed qz in illis quinquaginta diebus ie-  
iunādum esse negatur ex obseruan-  
tie necessitate intelligimus. **V**nde  
de in eiusdē dei sermone q sic incipit

**D**e eodem.

**D**isse credo vos fratres qz non  
mimori leticia celebramus di-  
em pentecostes quā diem sanctum  
pascē celebrare curauimus. tūc em  
sicut modo fecimus ieiunauim9 sab-  
bato vigilijs celebrauimus oratio-  
nibus pernoctāter institimus vnde  
necesse est vt similem obseruatiā si-  
milis leticia sbsēqur. **O**bseruā-  
tia vero similis dicitur quo ad sc̄m n̄  
quo ad necessitatem. **V**nde yfido-

rus.

**D**ist pascha autem vsq ad pē-  
thecosten licet traditio ecclesiarum  
abstinentie rigorē pradijs relaxaue-  
rit. tamē si quis monachoz vel cle-  
ricorum vel laicoruz ieiunare cupit  
nō sunt phibendi. qz et antonius et  
paulus et ceteri patres antiqui etiā  
hijs diebus in heremo leguntur ab-  
stinuisse nec soluisse abstinentiā nisi  
tantum die dominico. **I**te ieromi-  
mus. ad lucinum. **D**e eodem.

**T**maz omni tempore ieiuna-  
re possemus qd in actib9 apo-  
stolorū die pentecostes et die domi-  
nico apostolum paulum et cū eo cre-  
dentes fecisse legimus. nec hoc dico  
qz festiuis diebus ieiunandum esse  
putē et contextas quinquaginta di-  
ebus ferias et solēmitates auferam-  
s. vnaqueqz prouincia habundet in  
suo sensu et precepta maiorum et le-  
ges apostolicas a bitretur. **I**te ē  
pelagius papa petro episcopo pote-  
tiano.

**A**uferam. di-  
cēto tūc esse ieiun-  
andum.

**I**n suo. ut mo-  
rem obseruet in ie-  
iunijs sic dicitur  
de vigilia bartho-  
lomei extra de ob-  
ser. i. c. osiliu. n.

**A**postolicas.  
osuetudo enim in-  
terptatur legem.  
et. ff. de. v. sig. an  
meilus.

**O**lectionis. vt veniret. q: forte sberat pape iste eps nullo modo  
 Ab epo. ar. q clericus alicuius epi i alia puincia non debet  
 eligi. nec ipe debet ofentire nisi ipe habeat litteras dimissorias quibo  
 absciuatur ab obnoxietate sui epi. ar. di. lxxv. archidiaconus. 7. di.  
 lxxi. fraternitatez  
 ar. otra. q. s. n. ex  
 gatur ofensus epi  
 mlti. de adp. s.  
 si quis nepotis.  
 de hoc dixi. s. lxi.  
 di. s. sed aliud. io.  
 Ad quarti. s.  
 lxxv. di. ordina  
 tiones.

di. lxxvii.

**N**is tempo  
 ribus. hic  
 matula  
 tur. lxxv. di.  
 in qua tractat de  
 intersticijs tempo  
 ru obfuantis. No  
 ta s. q. si q. ab m  
 fatia sit macipar  
 t. milicie clericali  
 ano septimo po  
 test ordinari cleri  
 cus hostiarius lec  
 tor exorcista. 7. sic  
 flabit vsq. ad an  
 num. xij. exinde ac  
 colit. vsq. ad an  
 num. xx. postea i  
 xxi. subdiaconus.  
 m. xxvi. anno dya  
 conus. i. xxxi. pre  
 sbiter. exinde pt  
 esse eps. ut. s. e. m  
 singulis. et. c. qui  
 eu. q. xxviii. di. de  
 hys. sed si adule  
 relie ordinari sic  
 fieri pt ordinatio  
 vt per. vij. annos  
 recipiat omnes or  
 dines in duobus  
 p. mis quatuor. mi  
 nores. in reliquis  
 .v. ordinetur ac  
 colitus subdya  
 conus diaconus pre  
 sbiter et eps si  
 electus fuerit s.  
 .e. quicq. si aut secus factu fuerit teponi debet s. e. di. subdiacon.  
 ex generali ofuetudine tñ hys omnibo capitulis derogatur. vbi vero  
 maior necessitas ecclesie meubit. laicus p. annu. et dimidiu. monach.  
 vno p. annum potest recipere omnes ordines. ut. s. e. c. vlti.

**I**llud. pmu. s. xxi. di. clerico. otra. s. xxxiii. di. seriatim. otra. xliii  
 di. no oportet. i. otra. lix. si officia. otra. na colligitur ibi q. plal  
 mistatus sit ordo. sed melius extra de etate et qua. ord. cum contin  
 gat. sed hoc dictio pmu sequentia. respicit non q. sit primus ordo ho

**Sabbato magno post horam bap  
 tismi episcopus potest ordinar.**

**O**lectionis tue scripta susce  
 pinus quibus significas lati  
 nu eccie grumentine dyaconem ad  
 episcopatus marcellianensis eccle  
 sie siue casilitane ab omnibus fuisse  
 electu. qd ia ante hoc tps retulisti 7  
 iussimus vt veniret credentes eos s  
 psona eiusdem ab episcopo suo di  
 missorias accepisse. qd si modo fece  
 rint facite eum velociter ad vrtem  
 romam occurrere. ut si deus iusserit  
 in sabbato magno post horam bap  
 tismi ordinetur qz si ante memora  
 tum diem non occurrerit coget vs  
 qz ad quarti mensis ieiunia sbsiste.

**LXXVII**

**N**is temporibus sedm anacle  
 tum zepherinum gelasium  
 et pelagium episcopi 7 pre  
 sbiteri et dyacones sunt ordmandi  
 metropolitanus autem iuxta leone  
 papam ex presbiteris eiusdem ec  
 clesie vel ex dyaconibus optimo or  
 dinetur. ex monachis autem vel lai  
 cis nullus nisi p. gradus ecclesie de  
 bet ad summum sacerdotiu puenire

**U**nde gelasius papa  
**Non nisi per distinctos gradus quis  
 ad sacerdotium aspiret.**

**I**llud nos statuentez et vobis  
 omibo seruare mandam. vt omnes

**H**ostarius. sed primus est respectu sequencium.  
 In singulis. ab infantia. id est septimo ano. C. de iur. deliberan.  
 .i. si infanti. Johannes.  
 s. nomen. vt scribatur in matricula. l. di. otumaces.

ad ecclesiasticos ordines sic acce  
 dant in ecclesia qui ordinar meren  
 tur id est si quis epus esse meretur.  
 fit primum hostiarius. deinde lector  
 postea exorcista. deinde sacretur ac  
 colitus. deinde subdiaconus. deinde  
 dyaconus. postea presbiter. exinde  
 si meretur eps ordinetur. **U**nde  
 zozimus papa vrbis rome ait.

**Que interualla teporum in singulis  
 gradibus sint obseruanda.**

**I**n singulis gradibus hec tpa  
 sunt obseruanda si ab infantia eccle  
 siasticis ministerijs nome dederit. ut  
 inter lectores 7 exorcistas quinque  
 nio teneatur. exinde acolitus 7 sb  
 dyaconus decimoquarto anno fiat  
 et sic ad benedictionem dyaconat.  
 si meretur accedat. i. quo odime qn  
 qz annis si iculpatate se gesserit adhe  
 rere debet. Exinde vero suffragan  
 tibus stipendijs per tot gradus da  
 tis pprie fidei documentis poterit sa  
 cerdotium promereri. de quo loco si  
 eum exactior ad bonos mores vita  
 perduxerit summum pontificatu spe  
 rare debet. Defensores autem ec  
 clesie etiam qui ex laicis fiunt sup  
 dicta obseruatione teneantur si me  
 ruerint esse in ordine clericatus.

**Q**ue sitirici. pp. **U**nde eode  
 vicuqz itaqz se vult obseq.  
 is ecclesie a sua infatia an pubtatis

**Q**uiquemio.  
 post septennium.  
 s. e. subdiaconus.  
 Exinde. cum  
 noluerit.

**S**ubdiaconus.  
 vel p. id. e. 7. s. p  
 batur in capitulo  
 sequenti. ar. C. de  
 .d. sig. l. vl. ar. ex  
 tra de eo qui fur.  
 ord. recepit. c. ij.

**D**ecimoquar  
 to anno. cōputa  
 tis annis a tepore  
 septennij. et h. re  
 spicit q. dixit de i  
 fantia id. e. a septē  
 nio. et ita in .xxi.  
 anno subdyacon.  
 fiat. et hec tete  
 minatio deimiq. tñ  
 anni non respicit  
 nisi id. tñ subdya  
 conu quod patet  
 ex capitulo sequē  
 ti. vbi dicitur ab  
 accessu adolefcentie  
 vsq. ad .xx. an  
 num fiat acolitus  
 et subdyaconus. s.  
 in quindocimo  
 anno acolitus. m.  
 .xxi. anno subdya  
 conus.

**P**ontificatu  
 s. e. con. di. v. te  
 hys vero. s. xviii.  
 di. si epus. et. di.  
 lix. si officia.

**D**efensores.  
 id est aduocari. q.  
 staldi. i. q. iij. sal  
 uator.

**E**x laicis. lxx  
 xix. di. iudicatus.  
 otra. sed s. isti lai  
 ci erāt d. foro eccie  
 ibi non. et ostitui

debent isti quo ad tpalia nō quo ad spūalia. xvi. q. vij. in nona.  
**I**n ordine. otra. nonne isti sunt gradus cū eis omitteretur adminis  
 tratio ergo p. vij. annos tñ possunt ascendere ad omnes ordines vt  
 s. e. p. xi. q. l. i. s. di. s. h. sup. dea. obfuatione. s. n. ido vt gradus oēs  
 ordines recipiat et nullum p. mittant nō tñ p. tanta intersticia. vel  
 hic corrigat. Jo

**Q**uicqz. pubertatis. id est annu. xiiij. s. m. quosdā. s. m. h. annu. xij.  
 mltitu. quibo. mo. si. tu. in principio. extra de tēpōsa. impuberum.

plures. xx. q. i. illud. vbi incipit ab acolescētia sua exufflatur puer  
tas. io. qd dicit. h. de. xij. anno nō est verū in masculino. sed in puella vt  
misi. qui. mo. tu. fi. in pma colūna. h.

**B**aptizari. sed quare dicit qd tūc debet baptizari cū sit dubiū qd pe  
riculosum in tūc differri baptisma. ut de o. di. iij. qd. et. c. ne qd ab  
sit. iteo dicit qd cū baptizatus sit ianua oim sacramentorum. xxxij. di.  
s. verū. nō potest  
ordinari si non es  
set baptizatus. et  
de pbro nō bap  
tizo. c. ij. non qd  
debeat differri. s.  
si casu dilatu est.  
baptizari debet.

**A**ccolitus. et  
ita vidr qd de iure  
nō debet miores  
ordies simul ofer  
ri qd credo nisi di  
spensatiue. vel nō  
sit ofueturo vt et  
de hys q or. fur.  
re. cū. h. la tor.

**C**ontinentia.  
peute. iteo s nō  
dixit de subdya  
conatu. quia non  
erat sacer ordo tē  
pore sicut q anti  
quissimus fuit.  
xxxij. di. erudite  
ant.

**E**ximō. s. e. di.  
epus. o. tra. sed re  
fetas ad. xx. annū  
de quo sermo pre  
cessit. non ad qui  
quennium. primū  
et sic erit in. xxx.  
anno. vt vbi dr.  
et extra de el. cū  
in cūdis. vel dicat  
esse ostōnum va  
rietatem. h.

**G**randeuus.  
s. xxxij. āno. vel  
xxx. an. qd sē vi  
ris etas. s. e. epl.  
etas em multū fa  
cit q ad eruditō  
nē. xxvi. q. vii. s. sit. et si sit. xxxij. āno. ita recipit oim ordines infra  
trigesimū annū sic quilibet alius qui a puericia sua ecclie defuiuit.

**S**ol grandeuus. xvij. an. ar. xxvij. di. de hys. xxxij. di. liores.

**S**tatum. s. di. xvij. s. i. ar. o. tra. sed non dicit statim id est mōtū  
nentū. sed statim id est paulopost. tale statim habes. ff. de pcur. qui  
pcuratores. vel ibi nō phibetur nisi de epātu vel pbratu.

**S**ol habere. ita tū q dudū iam pmiserit cōtinentiā. nam preire  
debet otinentia. ut. s. notau. xxvij. di. pulg. p. terea de isto grandeuo  
nō expmitur in canone de intersticis inter ordinē et ordinē. et iteo ar  
bitrio boni viri relinquitur. extra de of. del. de causis. et. ff. de iur. de  
licetā. l. i. s. a biennio si esset in xv. anno nec refertur ad aliqd quinz

**A**liud. s. quēmiū pcedens. qd nō pcessit aliud. sic. C. dūo r. quādo  
aut. qui semel. s. nō minor. ita vt opleuerit. xx. annū s. tū re q  
Subdyaconus. s. ritur in honoribz ecclasticis vt et de elec. cū in

annos baptizari et lectoz debet of  
ficio sociari qui ab accessu adolese  
tie vsqz ad vigesimū etatis sue an  
num si pbabiliter vixerit. vna tan  
tum et ea quā virginem omum per  
sacerdotem benedictione pcepit vx  
ore otentus accolitus et subdya  
uus esse debet. postqz ad dyaconij  
gradum si seipm primit otinentia  
peunte dignum pbauerit accedat  
vbi si vltra quinqz annos laudabi  
liter ministrauerit. agrue presbite  
ratū osequatur. exinde post decen  
nium episcopalem cathedram pote  
rit adipisci. si tamen p hęc tempora  
integritas sue vite ac fidei eius fue  
rit approbata qui vero iā etate grā  
deus melioris ppositi ouersatione  
prouocatus ex laico ad sacram mi  
liciam puenire festinat. desiderij sui  
fructū non aliter obtinebit. nisi eo  
quo baptizatur tpe statim lectoz  
aut exorcistarum numero societur  
si tamen eū vnam habuisse vel ha  
bere et hanc virginē accepisse con  
stet vxorē quā dū iniciatus fuerit  
expleto biēnio p quinquennū ali  
ud accolitus et subdyaconus fiat

causis. licz secus sit in honoribz ciuilibz vbi sufficit attingisse. xxv. ānū.  
ut. ff. de mu. et. l. ad rem. licz sit ar. cōtra. s. di. pxi. c. pbr. in vfuca  
pionibz suffic attingisse vltimū diē. ut. ff. de diuer. et tpi. p. i. vfuca  
ne. s. l. quātū ad factionē testamenti sufficit attingisse vltimū diē. r.  
s. ij. anni. ut. ff. de testa. qua etate. sed quātū ad excusationē ciuiliū  
numerū requiritur qd ānus sit opletus. ut. ff. de iur. immuta. maiores.

et sic ad dyaconatū si p hęc tpa di  
gnus iudicatus fuerit puebat. ex  
inde iam accessu tempoz pbriterio  
vel epātu si eū plebis aut cleri euo  
cauerit electio nō immerito societ

**I**te ex vi. sinodo. **D**e eodem.  
**S**ubdyaconus nō minor vigi  
ti annoz ordinetur. Si quis  
vero in aliquo sacro ordine sacerdo  
tali pter ostituta tempora ordina  
tus fuerit deponatur. **I**te ex cō  
cilio carthaginēsi. iij. **D**e eodē.

**P**lacuit vt ante xxv. annos e  
tatis nec dyaconi ordinetur  
nec virgines osecrentur et vt lecto  
res populū nō saluent. **I**te ex  
concilio agathēsi. iij.

**D**iscopus benedictionē dya  
conatus minoribz quā vigin  
tiquiqz annoz penitus nō ommittat  
Sane si iungati iuuenes se ofense  
rit ordinari etiā vxoz volūtas ita  
requirēda est vt sequestrato man  
sionis cubiculo religione promissa  
postea q pariter cōuerfi fuerint or  
dinentur. pbritez vero vel epm an  
te triginta annos id est ante q ad  
perfecti viri etatem pueniāt nullus

q quātū ad benefi  
cium restitucōnis  
fit oputatō de mo  
mento ad momen  
tū. ut. ff. s. minō.  
l. ij. s. minorē. s. ij.  
in tpalibz actōibz  
oportet ut vltimū  
dies sit opletus.  
vt. ff. s. act. r. ob  
lig. in oimibz tpa  
libz negocijs.

**P**lacuit. s. xx.  
q. i. placuit.  
**S**alutēt. sole  
bant forte lecturi  
in pulpito aliquā  
salutationē nobis  
ignotam pmittē  
vel dicebant dñs  
vobiscum. vbi nō  
dicit iube dñe be  
nedicē. xxi. di. de  
omiz.

**P**iscopus. iu  
uenes. idē est de a  
lijs regularit. ar.  
xxxij. q. v. p. totū  
si sunt senes bene  
pt alter ouerti et  
alter in seculo re  
manere. et de cō  
uerfi. diu. cū. s.  
o. **S**equeltrato.  
l. xxi. di. volum.  
otra. s. s. de suspe  
ctis vel die q tar  
lamus tū debz se  
questari nō autē  
mansio. et s. obti  
tinet in vxore p  
mouēdi. secus est  
i vxore illius qui  
vult oūti. qz tūc

**S**equeltrato.  
l. xxi. di. volum.  
otra. s. s. de suspe  
ctis vel die q tar  
lamus tū debz se  
questari nō autē  
mansio. et s. obti  
tinet in vxore p  
mouēdi. secus est  
i vxore illius qui  
vult oūti. qz tūc

vxor intrabit religionē. vel si est senex pmittet otinentiā. ut extra s  
ouerfi. diu. cū. s. et de illa materia notau. xxvij. di. qz sūt culpe. qd  
si vxoratum pmouet epus ad miores ordines debet ne ab eo exige  
re otinentiam cum sine titulo eū nō deberet pmouere et beneficium si  
mul cū vxore debere non possit. et de cle. diu. c. i. et. c. diuersis. sic. si  
tū pmouet nec exegerit habebit beneficiū. ar. xxxij. di. si qui. ab eo  
autem qui vxorem nō habet nō est exigenda cōtinentia. xi. q. iij. s. cū  
autem. Johannes.

**R**eligione. id ē castitate. q qualiter pmitti debeat dixi. xxxij. di.  
seriatim. nō em ista deberet intrare religionē. qz nec vir eius intrar.  
secus est in vxore monachi vel epi. et de ouerfi. diu. sane.

**A**nteq. nota q canon aliter interpretatur virilem etatem aliter in  
terpretatur lex. ff. de minor. l. i. C. de hys qui. ve. eta. impe. l. vlti. Seb  
diuersificat qz diuersos habet respectus. p. tor non habuit respectum

missi ad reru suaru administratione. mi p aliquo vel contra. ut. s.
De p etatem. ar. rone etatis pnt. xxxiii. di. quorud. xxx. q. ij.
Antiqui. Aute. a. xxv. anno leuite deseruiebant tabernacu

De veteri. le. lo et custodiebant vasa tabnaculi aurea an n.
Tabnaculo. quid sit tabnaculum hemus. ff. de. v. sig. tabnaculo
Nos. omiscet se alijs vt citius reprehndat.

Pueros. puer
qngz seruu qngz
puella significat.
ff. de. v. si. pueri.
qngz puer dr. xv.
ij. an. ff. de ali. et
ci. le. l. mela.
Leuite. omis
qui in templo ser
uiebant dicebantur
leuite. quia b
tribu leui assume
bantur. sed nun
quid oferebatur
eis tunc caracte.
fic. ar. d. d. i. c.
i. h. no idē qui ho
die ar. et de sacra
vnt. cu venisset.
in fi. xxi. di. c. i. qd
est oia opinione
. lo. quam dixi. s.
. lxxv. di. c. i. q. s.
sine missa cofera
tur caracte. h. ho
die immutata est
forma p xpm. vn
nec aaron oferret
hodie sine missa
caractere.

Monachus. s.
capitulū lo
quitur fm casum
illū. s. di. lv. p. l. c.
. s. de dispensacōe
pccentia de iure
omni.
No uicuis. q. t.
de nouicio maior
vidr ee dubietas.
Sol notari.
a notis. i. lris le
gendis. pedius tñ
scripsit tras non
esse notas. ff. de
bo. pos. h. cum pa
trono. s. notis. no
te autem dicunt
qngz cicatrices
vbi dicit lex q. et
note a nomina fu
gitiuoru ad ma
gistratus sūt refe
renda. ff. de fugitiuis. l. ij. et iuxta illud. folijsqz notas et noia mābas
Defensor. id est exorcista. nā pus fit hostiarius postea exorcista.
s. e. c. i. et dr exorcista defensor. q. defendit corpus a demonibo.

metropolitanoz ordinare psumat
ne p etatem q aliquotiens euenit
aliquo errore culpentur. Te ex
concilio toletano. iij. De eode.

Moquinto leuite tabernaculo
seruire iubentur. cuius autoritatez
in canonibus a sancti patres secuti
sunt. Nos et dme legis et pcepto
rū canonū immemores et infātes
et pueros leuitas facimus an legi
timā etatē an xpientiā vite idroqz
ne vterius fiat a nobis et diuina le
ge et canonicis admonemur sentē
tijs vt a vigesimoquinto anno sue
etatis leuite consecrent. et a xxx.
psbiteri ordinentur. Te gelasius
papa. Per que interualla tepoz
ordinet qui de mōchis in clericatū
eligitur.

So pposito et de monasteriali
bus disciplinis eruditus ad clerica
le munus accedit. in p mis eius vi
ta acta temporibz inquiratur si nul
lo graui facinore pbatut infectus
si secundā forte nō habuerit vxorē
neqz a marito reiectā sortitus osten
ditur. Idem. De eodem.

Monachus vero nouicius mo
rum honestate fulcitus oti
nuo lector vel notarius a certe dese
for effectus post tres mēses fiat ac
colitus maxime si huic etas suffra
gatur sexto mense sbdiacom nomē
accipiat. at si modeste conuersatio